ed accertamento del residuo del progetto finalizzato codice progetto Asl Sulcis Iglesiente UP-07-
2017-185, pari a € 3854,92 (di cui alle determine dirigenziali ATS citate); e che  l’incarico in esame 
avrà una durata di mesi 9 per un compenso professionale previsto di € 25,00 l’ora e per un importo 
onnicomprensivo pari ad €3.800,00 (tremilaottocento/ 00);

PRESO ATTO per quanto sopra  che, rispettivamente, con le deliberazioni n. 752 del 04/12/2023 
di  indizione  procedura  comparativa  per  il  reclutamento  della  figura  in  argomento,  e  n.  73  del 
06/02/2024 con la quale si è proceduto alla non ammissione e chiusura della procedura predetta per

[...]

Pretorio - “Comunicazioni, Avvisi e Manifestazioni di interesse”;

DI DARE ATTO che l’Amministrazione si riserva la facoltà, per legittimi motivi, di prorogare,  
sospendere, revocare in tutto o in parte o modificare il presente avviso;

DI DARE ATTO, inoltre, che il costo dell’incarico in oggetto pari ad €3.800,00 (tremilaottocento/  
00), sarà sostenuto esclusivamente mediante l’utilizzo delle risorse vincolate, codice progetto Asl  
Sulcis Iglesiente UP-07-2017-185;

DI TRASMETTERE il seguente provvedimento alla S.C. Risorse Umane, Sviluppo Organizzativo 
e Relazioni Sindacali, alla S.C Bilancio e Contabilità e alla S.C programmazione e controllo per i